

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านชายงาม สาย บ้านนางบึงอร โพธิ์อ่อง

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางสูงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้ายรายละเอียดตามที่อบต.วังชะพลูกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่า จ.กำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านชายงาม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่า จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทล-2-204

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	560.00	1.73	968.80	1.3642	2.36	1,321.64
2	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	123.00	21.47	2,640.81	1.3642	29.29	3,602.59
3	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ (ใช้ได้ 80%)	ลบ.ม.	98.00	45.94	4,502.12	1.3642	62.67	6,141.79
4	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	43.00	170.60	7,335.80	1.3642	232.73	10,007.50
5	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง หนา 10 ซม.)	ลบ.ม.	140.00	328.08	45,931.20	1.3642	447.57	62,659.34
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	70.00	155.70	10,899.00	1.3642	212.41	14,868.42
7	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 280 Ksc รูปสี่เหลี่ยมคางหมู หนา 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม.	ตร.ม.	1,400.00	326.91	457,674.00	1.3642	445.97	624,358.87
4	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	58.50	188.41	11,021.99	1.3642	257.03	15,036.20
8	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	123.50	143.47	17,718.55	1.3642	195.72	24,171.65
9	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	280.00	54.24	15,187.20	1.3642	73.99	20,718.38
10	งานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	56.00	170.60	9,553.60	1.3642	232.73	13,033.02
11	งานทางลาดเอียงลูกรัง ห้าย (5.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.20 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-

ผลรวมค่างาน

583,433.07

TOTAL

795,919.40

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

795,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1,400.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 567.86 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

ว่าที่ร้อยตรีหญิงอังฉรา มารมย์

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

เจ้าพนักงานธุรการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขยันการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู